
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1080/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 
wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) – Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Nieruchomości gruntowe oddane w użytkowanie wieczyste mogą zostać przeznaczone do sprzedaży na 
wniosek użytkowników wieczystych jeżeli: 

1) nieruchomość jest zabudowana i nie jest niezbędna do realizacji celów publicznych, których realizacja 
wynika z ustaleń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

2) przed właściwym organem lub sądem nie toczy się postępowanie dotyczące aktualizacji opłat rocznych 
z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości objętej wnioskiem o sprzedaż, 

3) użytkownik wieczysty nie ma zaległości w regulowaniu opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
oraz innych zobowiązań wobec Gminy Miasto Oświęcim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8282


	UCHWAŁA NR LXIX/1080/23 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-07T12:46:08+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




